
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2020-11-02-000011-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Олександрівська центральна районна 
лікарня" Олександрівської районної ради Кіровоградської області

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 26. і 1.2020 15:07:08

Дата та час завершення електронного аукціону: 26.11.2020 15:36:08

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з оренди нерухомого майна

Оренда нежитлового приміщення, площею 25,00 кв.м. Розташованого за адресою Кіровоградська область 
Олександрівський район смт.Олександрівка вул.Шевченка, 57

Стартовий розмір орендної плати: 670.00 ГРН

Орендна плата на місяць: 707.00 ГРН

Крок аукціону: 7.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 340.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КАСКАД ПЛЮС", код ЄДРПОУ: 34395808
2. Довгий Михайло Михайлович, код ЄДРПОУ: 2892317553

Закриті цінові пропозиції учасників:
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КАСКАД ПЛЮС" 700.00 ГРН 11.11.2020 11:41:15
Довгий Михайло Михайлович 10 000.00 ГРН 25.11.2020 17:12:33

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КАСКАД ПЛЮС" 707.00 ГРН 26.11.2020 15:15:08
Довгий Михайло Михайлович 10 000.00 ГРН 26.11.2020 15:18:08

Раунд 2
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КАСКАД ПЛЮС" 707.00 ГРН 26.11.2020 15:24:08
Довгий Михайло Михайлович 10 000.00 ГРН 26.11.2020 15:27:08

Раунд 3
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КАСКАД ПЛЮС" 707.00 ГРН 26.11.2020 15:33:08
Довгий Михайло Михайлович 10 000.00 ГРН 26.11.2020 15:36:08



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"КАСКАД ПЛЮС"

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску:
КНГІ «Олександрійська ЦРЛ» Олександрівської районної ради Кіровоградської області ЄДРПОУ 01995255
АТ КБ «ПРИВАТБАНК» и А223052990000026003045 103542

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
472,30 грн (чотириста сімдесят дві грн ЗО коп), без ПДВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
424,20 грн (чотириста двадцять чотири грн 20 коп) з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
915,80 грн (дев’ятсот п’ятнадцять грн 80 коп), без ПДВ.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
707,00 грн (сімсот сім грн 00 коп), без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.12.2020 09:25:33
Переможець електронного аукціону (учасник, шо подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціо АТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КАСКАД ПЛЮС"
■ « Л \

№ .
Директор шI Чопенко В. В. 21.12.2020

(П.І.Б.) (Дата підпису)
Найменування оператора, черезї
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНОСТІ її

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів

іайданчик якого надано наившцу цінову пропозицію:

іИи*СШ ЛЄ*и£> 
(  Кузуб В. В 21 . 12.2020

(посада) сДС^підЬі«д.МЛ) . /  (П.І.Б.) (Дата підпису)
Найменування організатора: Комуца^Шє^комерційне підприємство "Олександрівська центральна 
районна лікарня" Олександрівської раиоттоГради Кіровоградської області

Директор

ідпис, М,П.)
* о-“5 ‘А о//

зЦ

Гресь А. Д.
Л8. //

(посада) (П.І.Б.) (Дата підпису)


